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Jäseniltakutsu Torstaina 11.2.2021 

 

 

Vuosikokous klo 18.00, ennen jäseniltaa Vuosikokouksen esityslista linkistä: 

https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/lvk-jasensivut/ry-hallitus/2021-hallituksen-esityslistat-ja/helmikuu-2021/ 

 

Jäsenillan ohjelma. torstaina 11.2.2021  

Linkki etäkokoukseen https://us02web.zoom.us/j/6263668929 

 Tietokilpailu: Seppo Pessan kysymykset.  Sihteeri kysyy Sepon puolesta 

 Ammattilaisen vartti. Seuraavana Keijo Skippari 

 Videoita: Soden alkutraileri (Keijo), jos on muitakin 

 Puheenjohtajan video. 

 Muuta hauskaa  

Uutuus esittely: Editointikurssit: DaVinci Resolve 17 jatkuu ti 9.2 klo 18:00 

 Jari Kangas ja Kari Savolainen.  

 Opetukset YouTuben kautta tai / ja trimmauksena 

 Ilmoittautumiset Kari Savolainen, liitän sinut WhatsApp DaVinci ryhmään. 

 Zoomin linkki kurssille (sama kuin muutenkin): https://us02web.zoom.us/j/6263668929 

 Jarin kuvakatu YouTube linkki: https://www.youtube.com/watch?v=0BKpFwxWNdA 

 Opetukset video suomeksi YouTuben kautta. https://www.youtube.com/watch?v=0BKpFwxWNdA&t=2s 

 

 

Videotyöpaja / kamerasulkeiset / ryhmätyöharjoitukset:  

 Videotyöpaja: alkeiskurssi ja suorittaja saa diplomin: 

 Harjoitellaan ryhmän tarpeisiin kaikkea, haastattelu, kuvaus ja äänitys jne. 

 Ilmoittautuminen kurssille osallistumisesta alkaa linkistä jäsensivuilla: 

 Lisää komentoihin oppimaan tai / ja opettamaan. 

 Ilmoittaudu tästä linkistä! Kamerasulkeiset / ryhmätyön ETÄ kurssi,  

Uutuus esittely: 

 

 Muistien kehitys / uudet muisti Keijo Skippari, Jari Kangas Seppo Pessa  

 PTI 410 uusi muistitekniikka 7000MT/sek vaatii uuden emolevyn koneeseen  

 Väinö Peltosen kone päivitetään esimerkkinä kaikille jotka haluavat tehokkaan tietokoneen. 

Keskustelua 

Videokuvaajien ”Pressikortti” kuvaustilanteita varten (kaulakaulanauhakortti) Vedenvihreä  

Halukkaat kortin tarvitsevat pyydetään ilmoittamaan Keijo Skipparille.  

Keijo passikuvan tyylinen valokuva korttia varten. Keijo tekee ja Jari Kangas laminoi. 

Seitsemän on jo tullut  

 

Jäseniltakutsut ja muistiot tästä linkistä: 

https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/tapahtumat/tapahtumat-2021/jaseniltakutsut-ja-muistiot/helmikuu-2021/ 
 

Hallituksen pöytäkirjat ja esityslistat voit lukea ja tulostaa linkistä: (vain jäsenille, pääsy käyttäjätunnuksilla) 

https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/lvk-jasensivut/ry-hallitus/2021-hallituksen-esityslistat-ja/helmikuu-2021/ 
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